MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro–  CEP 85840-000

Fone: (45) 3266-1122 / Fax (45) 3266-1755// e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 5/2018–M.C.A.

CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA SUPRIR AQUISIÇÃODE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. EM CONFORMIDADE COM A Lei nº 11.947 de

16/06/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009 e 026/2013.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 26 de

dezembro de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,

Chamamento Público objetivando o Credenciamento de grupos formais e informais de

agricultores familiares para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para a

alimentação escolar para os alunos da Rede Municipal de Ensino, em conformidade com a Lei

nº 11.947 de 16/06/2009 e Resolução CD/FNDE nº 038/2009, conforme quantitativos e

especificações constantes do Edital e seus anexos.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no

endereço acima mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas

junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122, e-mail:

pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 07 de dezembro de 2018.

GERMANO BONAMIGO

Prefeito Municipal